
SESSION OF 1925. 

by way of East McKeesport, Turtle Creek, and Wil­
kinsburg to a point on the boundary line of the city 
of Pittsburgh, Allegheny County. 

APPROVED-The 13th day of May, A. D. 1925. 

GIFFORD PINOHOT. 

No. 349. 

AN ACT 

To amend paragraph one of section three of article five of the 
act, approved the twenty-seventh day of lf•me, one thon~aml 
nine hundred and thirteen (Pamphlet Law)l, five hundrc!I and 
sixty-eight), entitled "An act providing for the incorporation, 
regulation, and government of cities of the third class; regulat­
ing nomination and election of municipal <)fficcrs therein; and 
repealing, consolidating, ,and extending existling laws in relation 
thereto" ; chaEging the millage provided f<)r general tax pur-
poses. · 

Section 1. Be it enacted, &c., That paragraph one 
of section three of article five of the act, approved the 
twenty-seventh day of June, one thousand nine hundred 
and thirteen (Pamphlet Laws, five hundred and sixty­
eight), entitled "An act providing for the incorpora-

. tion, regulation, and government of cities of the third 
class; regulating nomination and election of munici­
pal officers therein; and repealing, consolidating, 
and extending existing laws in relation thereto," is 
hereby amended to read as follows: 

One. To levy and collect taxes for general revenue 
purposes, not to exceed [ten] fifteen mills on the dollar 
in any one year, on all persons, real, personal and 
mixed property, within the limits of said city, taxable 
according to the laws of the State of .Pennsylvania for 
county purposes; the valuation of suQh property to be 
assessed as hereinafter provided. 

APPROVED-The 13th day of May, A. D. 1!>25. 

GIFFORD PINCHOT. 

No. 350. 

AN ACT 

Providing for the sale of property held by h/usband and wife as 
tenants by entireties where they have been l!ivoreed, and direct­
ing the distribution of the proceeds of such sale. 

Section 1. Be it enacted, &c., That whenever any 
husband and wife now or hereafter holding property 
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('itiC's of third 
class. 

Taxation. 

Section 3, 8.rticle 
Y. of act of .Tune 
27, 1913 (P. I, . 
568), amenrlecl. 

Tenancy by en ti re­
ties. 
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